
 

 

UCHWAŁA NR LX/274/2018 

RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/200/2017 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r.  

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Leżajsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz.995 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Leżajsku stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XLIII/200/2017 Rady Powiatu Leżajskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 pkt 1 wykreśla się lit. a), 

2) w § 11 ust.4 pkt 9 dodaje się lit. f) stanowisko ds. ochrony danych osobowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Leżajsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu Leżajskiego 

 

 

mgr inż. Danuta Pinderska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3036


		2018-07-04T12:10:55+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




